1

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020 № 107

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 13.09.2019г. №101 «Об

утверждении муниципальной

программы «Выборочный ремонт

многоквартирных жилых домов

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002г.

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Михайлово-Ярцевское, Постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018г. №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе

Москве», с решением Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 20.08.2020

№0/0 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Михайлово-

Ярцевское от 15.08.2019 №8/7 «Об утверждении перечня мероприятий, адресных

перечней в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной

деятельности на территории поселения Михайлово-Ярцевское в 2020 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от

13.09.2019г. №101 «Об утверждении муниципальной программы «Выборочный  ремонт

многоквартирных жилых домов поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению в разделе «Паспорт программы» строку

«Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Объем и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Финансирование осуществляется из следующих источников:

- бюджет поселения Михайлово-Ярцевское.

Общий объем финансирования программы составляет

28 903,8 тыс. руб., в том числе:

2020г. – 14 585,0 тыс. руб.

2021г. – 7 159,40  тыс. руб.

2022г .- 7 159,40 тыс. руб.

2

1.2. в приложении к постановлению таблицу Муниципальная программа

«Выборочный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой

редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н.

          Глава администрации                                                                             О.Ю. Тимохина

3

Муниципальная программа

«Выборочный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЪЕКТОВ

Код

бюджетной

классификац

ии

2020г. 2021г. 2022г.
Планируе

мый срок

размещен

ия

закупки

Срок

исполне

ния

Ответстве

нный

исполните

ль

Источник финансирования, тыс. руб.
Источник финансирования, тыс.

руб.

Источник финансирования,

тыс. руб.

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения
Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства

Выборочный

ремонт подъездов

МКД

900050105

В0200200

240

8 445,3 0,0  8 445,3 6 000,0  0,0 6 000,0 6 000,0  0,0 6 000,0 Декабрь Апрель
Отдел

ЖКХБиС

Технический надзор

(строительный

контроль) за

исполнением работ

по выборочному

ремонту подъездов

МКД

900050105

В0200200

240

0,0  0,0 0,0 100,0  0,0 100,0 100,0  0,0 100,0
Отдел

ЖКХБиС

Выполнение работ

по ремонту

приборов узлов

учета в МКД

900050105

В0200200

240

544,9 0,0 544,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Март
Март-

апрель

Отдел

ЖКХБиС

Поверка приборов

узлов учета в МКД

900050105

В0200200

240

497,5 0,0 497,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Март,сент

ябрь

Апрель-

октябрь

Отдел

ЖКХБиС

Установка

индивидуальных

приборов учета в

900050105

В0200200

240

0,0 0,0 0,0 300,0 0,0 300,0 300,0 0,0 300,0
Отдел

ЖКХБиС

Приложение

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве от 14.10.2020 №107

4

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЪЕКТОВ

Код

бюджетной

классификац

ии

2020г. 2021г. 2022г.
Планируе

мый срок

размещен

ия

закупки

Срок

исполне

ния

Ответстве

нный

исполните

ль

Источник финансирования, тыс. руб.
Источник финансирования, тыс.

руб.

Источник финансирования,

тыс. руб.

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения
Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

муниципальных

квартирах

Эксплуатация

котельной

п.Армейский

(теплоснабжение

МКД)

900050105

В0200200

240

4 044,9 0,0 4 044,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ноябрь-

декабрь

1,2

квартал

Отдел

ЖКХБиС

Содержание и

ремонт

информационных

щитов в МКД

900050105

В0200200

240

5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Март
Март,

декабрь

Отдел

ЖКХБиС

Выполнение работ

по определению

фактического

технического

состояния ВКГО

либо составных

частей в

муниципальных

квартирах МКД

поселения

Михайлово-

Ярцевское

900050105

В0200200

240

     260,0 0,0 260,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 сентябрь октябрь
Отдел

ЖКХБиС

ИТОГО:   13 797,6 0,0 13 797,6 6 400,0 0,0 6 400,0 6 400,0 0,0 6 400,0

Взносы на

капитальный

ремонт общего

имущества в

многоквартирных

жилых домах,

формирующих

фонды

900050105

В0300000

240

787,4 0,0 787,4  759,4 0,0 759,4  759,4 0,0 759,4

В

течение

года

Отдел

ЖКХБиС

5

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЪЕКТОВ

Код

бюджетной

классификац

ии

2020г. 2021г. 2022г.
Планируе

мый срок

размещен

ия

закупки

Срок

исполне

ния

Ответстве

нный

исполните

ль

Источник финансирования, тыс. руб.
Источник финансирования, тыс.

руб.

Источник финансирования,

тыс. руб.

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения
Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

капитального

ремонта на счете

Регионального

оператора

ИТОГО:   787,4 0,0 787,4 759,4 0,0 759,4 759,4 0,0 759,4

ВСЕГО ПО

ЖИЛИЩНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ:

  14 585,0 0,0 14 585,0 7 159,4 0,0 7 159,4 7 159,4 0,0 7 159,4